finito precio pro toto eo pleno et uacuo cum in

gressu et exitu et omni suo iure quod predicte ec

clesie pei'uenit in fegino. ex pai-te solumbie et oberti

olite filii eius. facias inde proprietario nomine quic

quid uolueris tu et heredes tui aut cui dederilis

absque nostra contradictione et predicte ecclesie et

omnium pro ipsa, deffendere stipulanti tibi sub pena

dupli promittimus sicut ipsa terra ualuerit. pro eui

ctione bona pignori. ut deinde absque decreto in

trare et faceré estimari etc. in opus campanilis ero-

gati sint denarii, possessionem et dominium dedimus.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

primo, quinto die ianuarii. indictione octaua.

( MXIII )

Società commerciale

tra Guglielmo Bùrono e Idone Mallono.

1161 , 6 gennaio

(1) In mea legalitale. — Legalitat, fedeltà, fede, probilà ncll'os-

servanza de' palli : quesla locuzione era frequenlissima in qiie'lempi.

— V. S. Bernardo Epist. 39 a Tibaldo conte di Champagne an. 1127.

— Voto di Giacomo re di Aragone.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C.M.)

Testes iacarias. ioffredus de clauica et wüielmus

d wilielmi buronis. societatem se habere professi sunt

wilielmus buronus. et ido mallonus. se habere so

cietatem de libris quingentis quadragintasex. quamm

due partes sunt wilielmi buronis et tercia idonis.

in earn autem reddere debet wilielmus buronus li

bras tresdecim. solidos septem. denarios duos, ia-

nue inde remanent apud ipsum buronem libras tri

ginta sex quas debet ribaldus pañis, in canella li

bre octo. in denariis libre septuagintauna. de carada

solidi uiginti. de sportis trigintaocto. ipse autem

portât inde in prouinciam prêter seuetam libras

quatercentas et quatuordecim solidos quindecim de

narios quatuor, in reditu per medium sunt diuisun

proficuum. ipse wilielmus ei si uoluerit predict

mittere uel implicare debel. ipse ido portât ultra
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nepotis sui befortis libras quadragintaduas super a

quibus belfortis uadit facturus inde expensas per

libram. et de suo proprio libras quadraginta. inde

facturus expensas, et hoc a societate semote impli

care, et proficuum sibi. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo primo, die epyphanie. indi-

ctione octaua.

( MXVI )

Vendita di Gioanni Malocello e sua moglie Giulia

di una pezza di terreno, sita in Rapallo, a Guglielmo

Salvatico, con quietanza.

1161 , 4 febbraio

( Mxiv )

Vendita di Tanto, a поте anche del suo fratello,

di beni in Camogi a Burdella , con quietanza.

1161, 10 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes obertus spinula. bonus uassallus de aduo-

cato. et bonus uassallus de presbítero manfredo.

ego tantus cepi a te burdella solidos uiginti finito

precio pro toto eo pleno et uacuo cum ingressu et

exitu suo et omni suo iure, quod ego uel frater

meus habemus in uilla camogi in , loco qui dicitur

rumignanum et prope treblanicam adhérente terre

tue medietatem ul proprium uendo. medietatem ut

rem alienam. totum autem ut rem propriam. stipu-

lanti tibi sub pena dupli delFendere et auctorizare

ab omni nomine promitto sicut ualuerit aut melio-

ratum fuerit. pro euictione dupli bona que habeo

et habiturus sum tibi subicio pignori ita ut nisi sic

obseruauero ex inde pro sorte et pena intrare pos-

sis in bonis meis quibus uolueris et quantum hoc

fuerit tibi estimari facias et estimatum nomine uen-

dicionis possideas. hoc totum possis tua auctoritate

et sine decreto consilium, possessionem et dominium

tibi dedi. actum in ecclesia sancti laurentii millesimo

centesimo sexagésimo primo, decima die ianuarii.

indictione octaua.

( MXV )

BONOVASSAI.LO MaLFOASTRO

dh quietanza generale de'suoi crediti verso Embrone.

1161, 11 gennaio

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M )

Testes a. mallon. ribaldus seraphie. et blancardus.

ego bonusuassallus malfuaster uoco me quietum et

solutum a te embrone de omnibus que usque in

hodiernum diem michi debuisti. actum in capitulo

millesimo centesima sexagésimo primo, undécimo

die ianuarii. indictione octaua.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes hodezon de mastaro. wilielmus malagronda.

oliuerius niuecella. ansaldus cintracus. rainerius guar-

dator. et robertus guardator. nos iohannes malocel-

lus et giulia iugales cepimus a te wilielmo saluatico

b libras decern denariorum ianuensium finito precio

pro pecia una terre iuris nostri que est in rapallo

in loco qui dicitur riseccus cum pertinentibus eius

quas nos uel per nos aliquod lenemus ea hodie.

memorata pecia est infra has coherencias, inferius

fossatum. ab uno latere terra sancti thome ab altero

filiorum ficusbeuer. superius uia. infra has cohe

rencias predictam peciam plenum et uacuum cum

ingressu et exitu suo et omni suo iure, et quicquid

aliud infra ipsas habemus cum aliis pertinentibus

eiusdem pecie ut predictum est tibi pro nominato

precio uendimus faciendum inde a te et heredibus

tuis proprietario nomine, et ab eo cui dederis quic

quid uolueritis sine nostra contradictione et here-

dum nostrorum et omnium pro nobis, promittimus

с itaque stipulanti tibi sub pena dupli quod istam

uendicionem sicut ualuerit aut meliorate fuerit tibi

ab omni homine delFendemus et actorizabimus sicut

ualuerit aut meliorata fuerit. pro euictione dupli ex

similibus bonis nostris quantum dupla sit tibi pi

gnori subicimus. in quo tua auctoritate et sine de

creto consulum intrare possis et tibi faceré estimari.

et inde quid uelis nomine uendicionis facias, domi

nium et possessionem predicte uendicionis tibi de-

dimus. ego giulia facio hoc consilio et auctoritate

propinquorum meoriun hodenzonis de mastaro et

wilielmi malecronde. abrenuncians in hoc casu se-

natus consulto uelleiani et iuri ypothecarum. et legi

iulie de prediis inextimatis. actum in domu ipsorum

uenditorum millesimo centesimo sexagésimo primo.

d quarto die februarii. indictione octaua.

( MXVII )

Ribaldo Sarafia vende , col patio di raliabizione

per parte di Guglielmo Picamilio, una casa ad

Ansaldo Auria , e gli dà quietanza del prezzo.

1161 , 7 febbraio

Pal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes nubelotus. obertus guardator. petrus de

mascarana. sigifredus. petrus de calcia. et martinus

Of
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de calcia guardatores. ego ribaIdus saraphie cepi a

ab ansaldo aurie libras sexaginta finito precio pro

domu una que est in susilia cum area ubi estât,

cui coheret ab una parte domus filiorum freden-

zonis gontardi. ab alia memorati ansaldi. ab ante

rior! uia. retro tresenda. infra has coherencias

ipsam doraum cum ingressu et exitu suo et omni

suo iure, ei pro supradicto precio uendo. faciendum

inde ab eo et heredibus eius aut cui dederit quic-

quid uoluerit sine mea contradictione et heredum

meorum et omnium pro nobis, unde uobis enrico

aurie et simoni eius filiis stipulantibus. pro ipso

sub pena dupli promitto quod haue uendicionem

ei ab omni homine ut predictum est defendam et

auetorizabo sicut ualuerit aut meliorata fuerit. unde

pro euictione dupli bona que babeo et habiturus b

sum uobis pignori subicio tali pacto, ut nisi ita

obseruauero ex inde uestra auctoritate et sine de

creto consulum in bonis que ipsis que malueritis.

propterea intrare possitis. et quantum hoc fuerit

uobis inde accipiatis. et estimari faciatis ac nomine

uendicionis possideatis et inde faciatis quicquid uo-

lueritis. possessionem predicte uendicionis patri ue-

stro et dominium me dédisse profiteer, si uero

quando wilielmus picamilium cuius ipsa domus fue

rit et uxor eius etatis erunt. et cartam uendicionis

ipsius domus pro supradicto precio sumpto. patri

uestro aut heredi eius inde fecerint. in laude sui

iudicis aut si faceré uoluerint. et per uestram par

tem remanserit aut heredem eius remanserit. car-

tula ista nil ualeat. et ab huiusmodi obligacione с

sim prorsus absolutus. actum in pontili capituli mil-

lesimo centesimo sexagésimo primo, nono die fe-

bruarii. indictione octaua.

nos et heredes uestri sine mea contradicione et

omnium pro me. promitto etiam uobis ribaldo se-

raphie tutori eorum quod eis filiis meis in uestibus

et uictu et michi et seruienti nostre prouidebo usque

annos octo pro libris octo denariorum quas michi

propterea annuatim debeas. et pro usufructu domus

et prediorum eorum. sed de presentí anno non sum

habitura ultra libras quinqué prêter nominalum

usumfructum. si uero hoc termino finito filii mei

non darent michi uictum et uestitum . ut conueniret

huiusmodi conuentus prorsus dissolutus esset et ni-

chil inde tenerer. et si interim filii mei rebus es-

sent humanis exempti similiter iste conuentus non

teneret. et iuro supra sancta dei eoangelia quod

non fecerim donacionem uendicionem aut obligacio-

nem quod non possim istam donacionem faceré

quin firme obtineat ut prescriptum est. abrenuncio

preterea si qua lex huiusmodi impedit dacionis.

actum susilie in domo predicte berte et filiorum

eius millesimo centesimo sexagésimo

die februarii. indictione octaua.

primo.

. ( MXIX ) •

Ribaldo Sarafia , come tutore de'figli di Berta,

fa atto di sottomessione per tosservanza de' patii

delfatto precedente.

1161, 10 febbraio

( MXVIII )

Beiita, figlia di Bonovassallo Baltuado , fa dona-

zione condizionale della terza parte del suo patri

monio e di tutto taumento dotale a suoi due figli

Ribaldino e Fredenzono sotto tautorizzazione del

loro tutore Ribaldo Sarafia, e si riserva una pen

sione vitalizia.

1161, 10 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes oto iudex mediolanensis. rogeronus susilie.

ansaldus de ponte, albertum bancherius. michael

stabilis. ego berta quondam boniuassalli baltuadi

dono uobis ribaldino et fredenzoni filiis meis acci-

pientibus auctoritate tutoris uestri ribaldi seraphie

terciam partem mei patrimonii, et totum antefactum

meum sub hac condicione si uirum cepero. ut hoc

deinde habeatis. et inde facialis quicquid uolueritis.